

Sabre Danmark ApS

Langelinie Allé 35, 2100 København Ø

CVR-nr./CVR no. 18 29 78 41

Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 21 June 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Antonella Vecchio

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Sabre Danmark ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	c/o Bech Bruun Langelinie Allé 35, 2100 København Ø
CVR-nr./CVR no.	18 29 78 41
Stiftet/Established	1. januar 1995/1 January 1995
Hjemstedskommune/Registered office	København
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Antonella Vecchio, formand/Chairman Andreas Syrigos Roshan Chanaka Nirmal Mendis Jens Patrik Zidén
Direktion/Executive Board	Antonella Vecchio, CEO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Sabre Danmark APS 'hovedaktivitet i løbet af året har været markedsføring og promovning af Sabres computersystemer i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 531.755 kr. mod et overskud på 597.956 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 8.624.799 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den globale økonomiske aktivitet oplever en bredt funderet og kraftigere afmatning end forventet, med en højere inflation end set i flere årtier. Leveomkostningskrisen, de stramme finansielle forhold i de fleste regioner, Ruslands invasion af Ukraine og den vedvarende COVID-19-pandemi vejer alt sammen tungt på fremtidsudsigterne.

Med virkning fra den 1. januar 2022 er mark-up af 'Cost-Plus' fakturaer blevet ændret fra 2% til 3,5%. Selskabets likvide midler og koncerninterne tilgodehavender bekræfter stabiliteten i selskabets finansielle position.

Begivenheder efter balancedagen

I første kvartal af 2023 nåede Sabre Danmark samlede bookinger på 243 tusinde, mens de samlede bookinger i 2022 var 649 tusinde. En sådan positiv tendens viser et opsving i rejsebranchen, som forventes at påvirke Sabre Danmarks indtægter positivt.

Driften på Cost-Plus basis giver en forsikring om, at alle forpligtelser vil blive dækket og tilvejebragt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke yderligere indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The main activity of Sabre Danmark APS during the year has been marketing and promoting of the Sabre computer systems in Denmark.

Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of DKK 531,755 against a profit of DKK 597,956 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 8,624,799.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Global economic activity is experiencing a broad-based and sharper-than-expected slowdown, with inflation higher than seen in several decades. The cost-of-living crisis, tightening financial conditions in most regions, Russia's invasion of Ukraine, and the lingering COVID-19 pandemic all weigh heavily on the outlook.

The markup of Cost Plus invoices has been changed from 2% to 3.5% effective from 1st January 2022. Current cash position and Intercompany Receivable balance confirm the stability of the Company's business in Denmark.

Events after the balance sheet date

During the first quarter of 2023 Sabre Danmark ApS reached the total bookings of 243K, whereas total bookings in 2022 were 649K. Such positive trend demonstrates recovery of the travel industry which forecasts to impact positively on Sabre Danmark ApS revenues.

Operating on Cost Plus basis provides an assurance that all committed obligations will be covered and / or provided for.

No other events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	Bruttofortjeneste	<u>1.409.607</u>	<u>975.677</u>
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	<u>-949.705</u>	<u>-818.413</u>
	Staff costs		
	Resultat før finansielle poster	459.902	157.264
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	171.279	1.138.790
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	<u>-99.426</u>	<u>-21.092</u>
	Financial expenses		
	Resultat før skat	531.755	1.274.962
	Profit before tax		
4	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-677.006</u>
	Tax for the year		
	Årets resultat	<u>531.755</u>	<u>597.956</u>
	Profit for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	<u>531.755</u>	<u>597.956</u>
	Retained earnings		
		<u>531.755</u>	<u>597.956</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.113	268.732
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.276.829	11.758.646
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavende selskabsskat	154.000	0
	Corporation tax receivable		
	Andre tilgodehavender	442.800	285.701
	Other receivables		
		<u>8.925.742</u>	<u>12.313.079</u>
	Likvide beholdninger	4.734.453	3.692.902
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.660.195</u>	<u>16.005.981</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>13.660.195</u>	<u>16.005.981</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Share capital		
	Overført resultat	8.424.799	7.893.044
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	8.624.799	8.093.044
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	0	124.629
	Other payables		
		0	124.629
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.531	1.310.578
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	0	107.021
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	4.827.865	6.370.709
	Other payables		
		5.035.396	7.788.308
	Gældsforpligtelser i alt	5.035.396	7.912.937
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	13.660.195	16.005.981
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	200.000	7.893.044	8.093.044
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	531.755	531.755
Egenkapital 31. december 2022 Equity at 31 December 2022	200.000	8.424.799	8.624.799

Selskabskapitalen har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt på 2.000 aktier a nom 100 kr.

Share capital has remained unchanged DKK 200,000 the past 5 years.

The share capital is divided into 2,000 shares of DKK 100 nominal value each.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2022	2021
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	840.919	723.456
Wages/salaries		
Pensioner	75.270	70.482
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	6.022	11.378
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	27.494	13.097
Other staff costs		
	<u>949.705</u>	<u>818.413</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Average number of full-time employees		
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	55.383	88.980
Interest receivable, group entities		
Valutakursreguleringer	115.896	1.046.495
Exchange adjustments		
Andre finansielle indtægter	0	3.315
Other financial income		
	<u>171.279</u>	<u>1.138.790</u>
4 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	664.021
Estimated tax charge for the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	12.985
Tax adjustments, prior years		
	<u>0</u>	<u>677.006</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.**Andre økonomiske forpligtelser**

Other financial obligations

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser pr. 31. december 2022.

The Company does not have any contractual obligations as of 31 December 2022.

6 Sikkerhedsstillelser
Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2022.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Nærtstående parter

Related parties

Sabre Danmark ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Sabre Danmark ApS' related parties comprise the following:

Betydelig indflydelse

Significant influence

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for betydelig indflydelse Basis for significant influence
Sabre International B.V. Sabre International B.V.	Amsterdam Amsterdam	Moderselskab/Parent company Moderselskab/Parent company
Sabre Corporation Sabre Corporation	Southlake Southlake	Ultimative modereselskab/Ultimate parent company Ultimative modereselskab/Ultimateparent company

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Sabre Corporation	Southlake	3150 Sabre Drive, Southlake, TX 76092

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Andreas Syrgios

Client Signer

On behalf of: Sabre Danmark ApS

Serial number: andreas.syrgios@sabre.com

IP: 94.66.xxx.xxx

2023-06-21 07:09:06 UTC



PATRIK ZIDÉN

Client Signer

On behalf of: Sabre Danmark ApS

Serial number: 19671213xxxx

IP: 134.238.xxx.xxx

2023-06-21 12:57:54 UTC



Antonella Vecchio

Client Signer

On behalf of: Sabre Danmark ApS

Serial number: antonella.vecchio@sabre.com

IP: 5.81.xxx.xxx

2023-06-21 15:11:21 UTC



Roshan Mendis

Client Signer

On behalf of: Sabre Danmark ApS

Serial number: andreia.brennan@sabre.com

IP: 148.252.xxx.xxx

2023-06-28 15:37:06 UTC



Mads O. Klausen

EY Signer

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:78070558

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-06-29 13:56:07 UTC

NEM ID 

Penneo document key: U6G2Q-MK6WW-V67CW-V8NYB-0XEI6-TWPOG

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>